EVIER A ENCASTRER EN INOX
REFERENCE: ET78P6NU
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Nombre de cuves

Type de pose

Matiére

Finition

Position de cuve

Pré-Percé

Vidage

Diamétre de percage robinet
Fixation

Garantie

Dimension évier

Dimension des cuves (mm)
Dimensions de découpe
Dimension minimum du meuble
Poids NET (Kg)

Poids BRUT (Kg)

Code EAN

EVIER A ENCASTRER EN INOX
REFERENCE: ET78P6NU

DISPONIBLE

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

1 Cuve

aencastrer

Inox

Lisse

Réversible

Non

Non fournis, en optionref : VITPH
35 mm

Se fixe sur un plan de travail
15 ans

780 x435 mm

365x335x 150 mm
760x415 mm

450 mm

2.10KG

2.30KG

5201217038625
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EVIER A ENCASTRER EN INOX

REFERENCE: ET78P6NU
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DISPONIBLE

Vidage

V1TPH

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Type d'installation BONDE 60 MANETTE TROP PLEIN HORIZONTAL RECTANGLE
Poids NET (Kg) 0.30kg

Poids BRUT (Kg) 0.30kg

Code EAN 3700222301141
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